
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа» 
Кольского района Мурманской области 

П Р И К А З 

от 22 июня 2021 г. №78 

г. Кола 

О сроках проведения индивидуального отбора 

На основании Правил приёма на обучение по дополнительным 
предпрофессиональным программам на 2021-2022 учебный год,-

приказываю: 

1. Утвердить сроки проведения индивидуального отбора по программам: 

- дополнительная предпрофессиональная программа «Баскетбол»; 
- дополнительная предпрофессиональная программа «Волейбол»; 

дополнительная предпрофессиональная программа «Греко-римская 
борьба»; 

дополнительная предпрофессиональная программа «Спортивное 
ориентирование»; 

- дополнительная предпрофессиональная программа «Самбо»; 
- дополнительная предпрофессиональная программа «Лыжные гонки»; 
- дополнительная предпрофессиональная программа «Мини-футбол»; 
-дополнительная предпрофессиональная программа «Хоккей» с 26 по 31 

августа 2021 года. 
2. Утвердить сроки проведения дополнительного индивидуального отбора с 01 по 

11 сентября 2021 года. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МАУ ДО 
ДЮСШ Кольского района К о л ь с к о г о ^ | Щ р ^ > ^ ^ В.В. Маган 

. • ,с> i --'я раи^и^ о о * 

Ш?- W 


		2021-06-25T15:37:16+0300
	Маган Валерий Валентинович




